LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"GODINE BANIMI DHE SHERBIMI “ARM TOWER?”, 1 DERI NE 25 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE",
E, ME ZHVILLUES SHOQERINE “ILYONIS CONSTRUCTIONS” SH.P.K.

ME VENDODHJE Nii BASHKINE LEZH
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Miratuar me Vendim té KKTU Nr. 28 Daté 19.02.2025
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 R ——— e i — —
- e e Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1692 m? LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: . . |
Sipérfage e truallit ¢ zéné nga struktura (gjurma: 395.4 m? 90dm“e banimi dhe sherbimi ""Arm Tower", 1 deri 25 kate mbi toké dhe 2 kate |
Siperfaqe ¢ truallit ¢ Z8aEaea struktues (projekeioul) 628.1 m? néntoké", me vendndodhje né Bashkiné Lezhé dhe zhvillues shoqériné |
Sipérfage e kabines elektrike: 16 m? "I]yOIIiS Construction" Sh.p.k.
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 12,932 m? _— s
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén tokeé: 15,872 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 23.37% EMERTIMI I FLETES: " PLANII VENDO - ..
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:  76.63% Sty STRUKTURES/ P
Intensiteti i ndértimit: 7.64 R
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 98.9m - 1 o
Lartésia e platformés s€ helikopterit: 103.7m
Numri i kateve mbi toké: 25 kat ZHVILLUES: "ILYONIS CONSTRUCTIONS" SH.P.K\
Numri i kateve nén toké: 2 kat
Zona Kadastrale: Z.K. 3126; PROJEKTUES: N
Nr. pasurie 6/503; 6/512; 6/513; 6/499, né emér t&: "ROYNS ARCH STUDIO"
Distancat nga kufiri i pronés: - —
Veriu 5.00m;12.86m; 18.85m; | 0o
Lindja 0.64m; 6.01m; NDERTUES: | "ILYONIS CONSTRUCTIONS" SHPK ! 1
Jugu 5.20m; 5.66m; 7.80m; |
Peréndimi 9.03m; 9.10m; TI———————=
Distancat nga aksi i rrugés: 9.12m; 10.12 m; 14.61m;
LEGJENDE: FAZA E PROJEKTIT:  PROJEKT ZBATIMI
S Kufiri i pronés | |
e Gijurma e objektit —_— Il : )
E N Konturi i kalit nentoké . ; _I
[ — Konturi i katit pérdhe (| ;
. Hyxje o bani SHKALLA | NR. I FLETES NR. I KOPJEVE i
= Hyrje né parkim 1: 500/ 1:200 | A-01 || 04/06 ;
e — Kuota sistemimi i o I ' | ,




